АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «31» мая  2018 г.

                                                                      №  62
г.п. Зеленоборск
Об организации и проведении аукциона на право

заключения договора аренды земельного участка

под строительство многоквартирного жилого дома

В соответствии с Земельным  кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения Зеленоборск:

1.
Провести 10 июля 2018 года аукцион по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков из земель населенных пунктов, открытый по составу участников и по форме подачи предложений:

	Лот
	Место расположения земельного участка
	Площадь (кв.м.)
	Кадастровый номер
	Целевое использование земельного участка
	Стартовая цена предмета торгов, в руб.
	Сумма задатка (20% от начальной цены), в руб.

	№1
	п.Зеленоборск, ул. Южная, 17 «б»
	2517
	86:09:0601001:1528
	под строительство многоквартирного жилого дома
	5 959, 25
	1191, 85

2.  Извещение о проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков из земель населенных пунктов, разместить на официальном сайте Российской Федерации  torgi.gov.ru

3.      Опубликовать в бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Зеленоборск.

4.       Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  городского поселения Зеленоборск                                                                   С. В. Леднева